申請日：     年   月   日
上 智 大 学 長 殿

大規模災害被災による入学手続金等減免措置申請書

標記について、以下のとおり証明書類を添えて申請いたします。

申 請 者
（受験生本人）

フリガナ

氏  名 印

生年月日         年    月    日 生

現 住 所
〒

連 絡 先 TEL（   ）  －    ／携帯：    －    －

出願する入試種別
いずれかに✓印

学 部
□ 一般選抜 □ カトリック高校特別入試
□ 海外就学経験者入試 □ 指定校推薦 □ 公募制推薦
□ 編入学  □ 社会人 □ 教育提携校 □ その他（        入試）

大学院 □ 大学院入試  □ 法科大学院入試

学部・学科

※カトリック高校特別入試または一般入試志願者で、併願を希望する場合は、申請書の裏面に出願する学科をすべて記載してください。
また、一般入試志願者は学部・学科名の後に入試方式（学科別あるいはTEAP利用型）を記入してください。

             学 部                学 科

研究科・専攻
             研究科              専 攻

被災状況申告欄

証明書に記載された
内容に基づいて記入

被災者氏名
※被災者が申請者以外の場合記入  → 申請者との続柄（         ）

被災住所
〒

連 絡 先 TEL（    ）   －     ／携帯：     －    －

被災の種類
いずれかに✓印

居住する家屋の罹災状況
  □全壊  □大規模半壊  □半壊

証明書の種類  □罹災証明書  □被災証明書  □その他証明書（         ）
入学後の住居(予定)

いずれかに✓印
□自宅から通学予定
□自宅外（寮、アパート、マンション、学生マンション、その他（             ））から通学予定

【入学センター記入欄】

入学検定料

受験番号
事務長 チームリーダー 担 当

□ 免除   □ 返還    □ 免除なし

【学生センター記入欄】

入学金 （ 免除 ・ 免除なし ）

授業料 （ 全額 ・ 半額 ・ 3 分の 1 ）
センター長 事務長 チームリーダー 担 当

生活支援金（月額） （ 3 万 ・ 5 万 ・ 給付なし ）